СОВЕТ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
  31 октября 2022 г.                                                                                            № 11/1-С

«Об отмене некоторых решений Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Суляевского сельского поселения, в соответствии с Уставом Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области Суляевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу следующие решения Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

Решение Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 21/1-С от 27.12.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
Решение Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 11/1- С от 23.10.2018 г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2017 г. № 21/1-С»;
Решение Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 18/1- С от 27.12.2018 г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2017 г. № 21/1-С»;
 Решение Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 5/1-С от 03.03.2021 г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2017 г. № 21/1-С «Об утверждении Правил благоустройства территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений от 27.12.2018 г.            № 18/1-С,);
Решение Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 3/3-С от 28.02.2022 г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2017 г. № 21/1-С «Об утверждении Правил благоустройства территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК «Суляевский  ЦК  и БО»  в  Суляевской, Ярской  и  Покручинской  сельских  библиотеках, а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.

Глава  Суляевского  сельского  поселения                                                      С.И.Рекунов

[bookmark: _GoBack]